OVK-Ergebnisliste Staatsmeisterschaft Bankdriicken Classic Damen

ok Staatsmeisterschaft 2019

Veranstaltungsort: Barnbach Ausrichter: Kulmers Kraftdreikampf Datum: 30.03.2019
Gew. Name Jg. Verein Alters-  Kg 1. 2. 3. Bankdr. Pl IPF-
KI. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total K.  Punkte
-47 kg Kirchgatterer Sabine 80 ASKO Vécklabruck 45,65 s 575 60,0 60,0 1 569,466
-52 kg Jeritsch Carina 93 KSV Graz 51,15 40,0 42,5 47,5 47,5 1 442,206
-57 kg Gapp Barbara 81 KSV Outdoor Fitness Freistadt 55,45 60,0 62,5 65,0 65,0 1 563,485
-63 kg Lang Martina 88 Intelligent Strength Powerlifting 61,65 87,5 92,5 95,0 95,0 1 759,316
-63 kg Viehauser Ruth 88 PSV Graz 61,85 72,5 77,5 = 77,5 2 631,085
-63 kg Pilwax Sophia 99 FAC Gitti City Jun 60,60 67,5 72,5 75,0 75,0 3 617,802
-63 kg Ortner Andrea 90 Barbell Tribe 61,35 65,0 70,0 = 70,0 4 578,347
-63 kg Keiml Elisabeth 59 FAC Gitti City AK3 61,00 62,5 67,5 —— 67,5 5 561,316
-63 kg Dinhof Marlene 97 Intelligent Strength Powerlifting Jun 61,25 62,5 645 67,5 67,5 6 560,445
-63 kg Burgstaller Karin 70 SVM Magistrat Linz AK1 60,40 57,5 60,0 62,5 62,5 7 526,659
-72 kg Wienroither Bianca 84  ASKO Vécklabruck 65,80 95,0 e 95,0 1 739,792
-72 kg Kahrer Ines 96  ASKO Vécklabruck Jun 69,10 87,5 95,0 95,0 87,5 2 674,175
-72 kg Schérgenhuber Kerstin 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt 69,30 62,5 67,5 72,5 67,5 3 535,688
-84 kg Tichy Alexandra 90 FAC Gitti City 83,60 90,0 95,0 95,0 90,0 1 645,654
-84 kg Grabitzer Heidrun 94  Graz Giants 82,95 82,5 87,5 92,5 87,5 2 631,486
-84 kg Fleck Julia 93 Graz Giants 75,05 47,5 60,0 65,0 60,0 3 471,334

KB = Kniebeugen, BD = Bankdriicken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - OR = Osterr Rekord, OB = Osterr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Personliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -72 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg, * =Dopingkontrolle

Hauptkampfrichter: Name|Seitenkampfrichter: Name|Seitenkampfrichter Name|Protokollfiihrung:

Herbert Krebs Ewald Stadlhofer Michael Schrems Andrea Pieler
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Veranstaltungsort: Barnbach

Staatsmeisterschaft 2019

Ausrichter: Kulmers Kraftdreikampf Datum: 30.03.2019

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. PI. IPF- Anmerkungen
KI. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total  KI.  Punkte
-66 kg Frasl Andreas 83  HSV Langenlebarn 63,80 160,0 165,5 170,0 170,0 1 850,172 OR
-66 kg Theni Kevin 91  FC Schwermetall Ottendorf 65,80 102,5 110,0 #1506 110,0 2 534,775
-74 kg Teleki Thomas 88 KSV Pressbaum 72,65 127,5 135,0 140,0 140,0 1 628,551
-74 kg Eichmair Thoralf 79 PSV Salzburg AK1 73,05 125,0 130,0 43%5 130,0 2 581,043
-74 kg Hahsler Roland 75  Sportcenter Rabenstreet AK1 7220 120,0 125,0 1275 125,0 3 563,756
-74 kg Weissenbacher Oliver 86 PSV Graz 73,70 125,0 130,0 x 125,0 4 554,815
-74 kg Mihlbachler Rene 93  KSV Outdoor Fitness Freistadt 73,50 117,5 120,0 1225 122,5 5 544,828
-83 kg Kraushofer Jiirgen 93  SC Harland Holzwallner 80,95 175,0 183,0 190,06 183,0 1 757,936 OR
-83 kg Hauer Raphael 97 KSV Graz 82,45  150,0 165,0 1545 155,0 2 633,454
-83 kg Faller Alfred 76  Team Supakraft AK1 81,65 135,0 145,0 1550 145,0 3 596,662
-83 kg Kaufmann Klaus 96  Kulmers Kraftdreikampf 77,50 125,0 135,0 1425 135,0 4 576,949
-83 kg Oppolzer David 93  ASKO Vécklabruck 8165  130,0 1350 4375 135,0 5 555,452
-93 kg Huber Alexander 90  AK Bodyform Salzburg 9215 175,0 45  AFA5 1750 1 662,904
-93 kg Keppler Matthias 81 PSV Graz 91,00 165,0 170,0 175,06 170,0 2 649,323
-93 kg Gallwitz Michael 68 KSV Reutte AK2 91,00 1550 1625 170,0 162,5 3 620,666
-93 kg Guttner Peter 89  Kulmers Kraftdreikampf 9125  150,0 1575 1625 157,5 4 600,47
-93 kg Taschner Alexander 89 Intelligent Strength Powerlifting 9250 1545 157,5 1650 157,5 5 595,115
-93 kg Kaltenbéck Christian 85 KSV Outdoor Fitness Freistadt 88,45 140,0 147,5 152,5 152,5 6 593,636
-93 kg Rieger Thomas 82 KSV Goliath 90,80 152,5 1575 4545 152,5 7 583,307
-93 kg Polednak Andreas 89  ASK Nettingsdorf 90,35 147,5 1525 1525 147,5 8 566,039
-93 kg Leopolder Sebastian 88 PSV Salzburg 89,80 132,5 137.,5 1425 137,5 9 529,796
-105 kg Klotz Christian 77  Gentlemen's Agreement Powerlifting AK1 100,40 195,0 2025 215 202,5 1 726,094
-105 kg Gaal Alexander 89  Gentlemen's Agreement Powerlifting 105,00 165,0 1725 180,06 172,5 2 601,808
-105 kg Leitner Wolfgang 81  ASK Nettingsdorf 10370 157,5 162,5 4645 162,5 3 571,249
-105 kg Salletmaier Markus 87 Intelligent Strength Powerlifting 99,80 145,0 150,0 155,0 155,0 4 557,919
-105 kg Friedrich Florian 81 Graz Giants 103,30 147.,5 155,0 1625 155,0 5 546,188
-105 kg Trauner Thomas 85 PSV Salzburg 102,30 140,0 150,0 45508 150,0 6 531,736
-105 kg Obendrauf Christian 81 PSV Graz 96,50 140,0 1475 1550 147,5 7 542,296
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Veranstaltungsort: Barnbach

Staatsmeisterschaft 2019

Ausrichter: Kulmers Kraftdreikampf Datum: 30.03.2019

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. PI. IPF- Anmerkungen
K. Klasse Gew \Versuch Versuch Versuch Total K.  Punkte
-120 kg Karner Markus 70  ASK Nettingsdorf 119,20 220,0 225,0 2275 227,5 1 736,883
-120 kg Kasparek Gernot 75 PSV Graz 1860 2150 220,0 2245 220,0 2 714,652
-120 kg Kunz Michael 67 KSC Parkettmeister AK2 116,50 165,0 170,0 14725 170,0 3 558,067
-120 kg Setz Johannes 82  Junior's Gym Imst 109,50 1550 155,0 165,06 155,0 4 527,45
+120 kg Hopf Mario 84  Union Almtaler KSV 177,50 180,0 187,5 200,0 187,5 1 496,851
+120 kg Schnaderbek Josef 59  AK Bodyform Salzburg AK3 123,30 147,5 155,0 160,06 155,0 2 493,06

KB = Kniebeugen, BD = Bankdriicken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - OR = Osterr Rekord, OB = Osterr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Persénliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -72 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg, * =Dopingkontrolle

Hauptkampfrichter: Name|[Seitenkampfrichter: Name [Seitenkampfrichter Name|Protokollfiihrung:
Ewald Stadlhofer
Herbert Krebs Manfred Sabathy Michael Schrems Andrea Pieler
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DAMEN

Lang Martina
Wienroither Bianca
Kahrer Ines

Tichy Alexandra
Grabitzer Heidrun
Viehauser Ruth
Pilwax Sophia
Ortner Andrea
Kirchgatterer Sabine
Gapp Barbara
Keiml Elisabeth
Dinhof Marlene

Schérgenhuber Kerstin

Burgstaller Karin
Fleck Julia
Jeritsch Carina

Auswertung SM Bankdriicken Classic nach IPF Punkten

Intelligent Strength Powerlifting
ASKO Vécklabruck

ASKO Vécklabruck

FAC Gitti City

Graz Giants

PSV Graz

FAC Gitti City

Barbell Tribe

ASKO Vécklabruck

K8V Outdoor Fitness Freistadt
FAC Gitti City

Intelligent Strength Powerlifting
KSV Outdoor Fitness Freistadt
SVM Magistrat Linz

Graz Giants

KSV Graz

759,316
739,792
674,175
645,654
631,486
631,085
617,802
578,347
569,466
563,485
561,316
560,445
535,688
526,659
471,334
442,206

STAATSMEISTERIN BANKDRUCKEN CLASSIC:
Martina Lang mit 759,316 IPF Punkten

STAATSMEISTER BANKDRUCKEN CLASSIC:
Andreas Frasl mit 850,172 IPF Punkten

00 ~NOOAWN =

HERREN
Frasl Andreas
Kraushofer Jirgen
Karner Markus
Klotz Christian
Kasparek Gernot
Huber Alexander
Keppler Matthias
Hauer Raphael
Teleki Thomas
Gallwitz Michael
Gaal Alexander
Guttner Peter
Faller Alfred
Taschner Alexander
Kaltenback Christian
Rieger Thomas
Eichmair Thoralf
Kaufmann Klaus
Leitner Wolfgang
Polednak Andreas
Héhsler Roland
Kunz Michael
Salletmaier Markus
Oppolzer David

Weissenbacher Oliver

Friedrich Florian
Mihlbachler Rene
Obendrauf Christian
Theni Kevin

Trauner Thomas
Leopolder Sebastian
Setz Johannes

Hopf Mario
Schnaderbek Josef

HSV Langenlebarn

SC Harland Holzwallner

ASK Nettingsdorf

Gentlemen's Agreement Powerlifting
PSV Graz

AK Bodyform Salzburg

PSV Graz

K8V Graz

KSV Pressbaum

KSV Reutte

Gentlemen's Agreement Powerlifting
Kulmers Kraftdreikampf

Team Supakraft

Intelligent Strength Powerlifting
K8V Outdoor Fitness Freistadt
KSV Goliath

PSV Salzburg

Kulmers Kraftdreikampf

ASK Nettingsdorf

ASK Nettingsdorf

Sportcenter Rabenstreet

KSC Parkettmeister

Intelligent Strength Powerlifting
ASKO Vécklabruck

PSV Graz

Graz Giants

K8V Outdoor Fitness Freistadt
PSV Graz

FC Schwermetall Ottendorf
PSV Salzburg

PSV Salzburg

Junior's Gym Imst

Union Almtaler KSV

AK Bodyform Salzburg

850,172
757,936
736,883
726,094
714,652
662,904
649,323
633,454
628,551
620,666
601,808
600,470
596,662
595,115
593,636
583,307
581,043
576,949
571,249
566,039
563,756
558,067
557,919
555,452
554,815
546,188
544,828
542,296
534,775
531,736
529,796
527,450
496,851
493,060

Damen Mannschaften:

1. ASKO Vécklabruck
Wienroither Bianca
Kahrer Ines
Kirchgatterer Sabine

2. FAC Gitti City
Tichy Alexandra
Pilwax Sophia
Keiml Elisabeth

739,79
674,17
569,47
1.983,43

645,65
617,80
561,32
1.824,77

Herren Mannschaften:

1. PSV Graz
Kasparek Gernot
Keppler Matthias
Weissenbacher Oliver
Obendrauf Christian

714,65
649,32
554,82
542,30
2.461,09




